تحسين المشهد الحضري وتقليل التشوه البصري.  ▪

تعزيز قاعدة البيانات الحضرية، وتمكين الجهود المُثلى للتخطيط الحضري.  ▪

المشروع نطاق  (ب)

: يأتي هذا المشروع ضمن الفرص المدرجة في خطة الطرح وفقاً للمخطط الإعلاني لمدن حاضرة الدمام، ويشمل الآتي

على    متر مربع  أربعة آلاف وتسع مائة  (4,900)  ةإجمالي( لوحات دعائية ثابته )غير رقمية( بمساحة  7تركيب عدد ) .1

النطاق العمراني لحاضرة الدمام وفقاً لما هو محدد    ضمنالأراضي البيضاء أو المشاريع تحت الإنشاء أو الترميم  

)عادية(  بالكراسة. يجفي هذه   المستخدمة مضاءة  الدعائية  اللوحات  رقمية، حيث    أن تكون    لا يسمح وغير